
KELIONĖS PROGRAMA
Klaipėda - amžinai neužšąlantis kultūros uostas (su miuziklu Mamma

Mia!)

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Vilniaus. Atvykstame į Klaipėdą. Miestas įsikūrė 1252 m., kai Dangės upės žiotyse Vokiečių ordinas
pastatė Memelburgo pilį. Dabartinė Klaipėda - šiuolaikinis, sparčiai augantis uostamiestis. Apžvalginės ekskursijos metu
po Klaipėdos senamiestį pasinersite į ypatingą miesto atmosferą, kur susipina istorija, menas ir jūros dvasia . Čia pajusite
senamiesčio žavesį, grožėsitės fachverkinių namų architektūra, Teatro aikšte ir garsiausia jos puošmena – Simono
Dacho skulptūra „Taravos Anikė“, tapusia vienu iš miesto simbolių. Pažintį su Klaipėda pradėsime prie Danės upės
krantinės – bene fotogeniškiausios vietos visame mieste. Čia išdidžiai stovi burlaivis „Meridianas“, elegantiškai
puošiantis krantinę savo stiebais. Aplink jį atrasite daugybę žaismingų ir įkvepiančių miesto skulptūrų: stogais
besikabarojantį kaminkrėtį, gražuolę undinę, slibiną, puodynę su pinigais, katiną džentelmeno veidu ir galiausiai
– stebuklingąjį peliuką. Sakoma, kad patrynus jo nosį aplanko sėkmė, o pašnibždėjus į ausį gerus norus – jie
išsipildo, tad būtinai pabandykite! Tęsdami kelionę, aplankysite vieną gražiausių senamiesčio vietų – „Friedricho
pasažą“, jaukų kiemelių kompleksą, alsuojantį senamiesčio dvasia. Čia malonu pasimėgauti kava, muzika ir Klaipėdos
svetingumu. Klaipėdos miesto skulptūros ir senamiesčio kampeliai ne tik puošia miestą, bet ir šildo dvasią, pakelia
ūpą bei primena, kad uostamiestis moka šypsotis net lietingą dieną. Laisvas laikas pietums
(savarankiškai). Pasirinktinai, Pilies muziejaus lankymas arba vykstate į Delfinariumą . Įsigiję Delfinų šou bilietus,
keliatės keltu į Smiltynę ir keliaujate iki Lietuvos jūrų muziejaus, kuriame aplankote Delfinariumą. Pasirodymo metu turėsite
progą iš arti išvysti delfinus, vienintelius tokius žinduolius, kurie yra labai panašūs į žmones: maitinasi mamos pienu, gimę turi
įkvėpti oro, mėgsta bendrauti. Tai vieni nuostabiausių gyvūnų! Beje, delfinų ilgis gali viršyti 3 metrus, o svoris - 300 kg. Jūrų
muziejuje jie ne tik dalyvauja pasirodymuose, bet įvairiose terapijose ir reabilitacijose. Po pasirodymo, puikiai nusiteikę, grįžtate
į Klaipėdą. Tie keliautojai, kurie lieka Klaipėdoje ir į Delfinariumą nevyksta, kviečiami apsilankyti Pilies muziejuje. Muziejuje
šiuo metu yra trys ekspozicijos. Dvi iš jų įrengtos XVI–XVIII a. autentiškose princų Frydricho ir Karlo poternose. Naujausios ir
įspūdingiausios – atkurtose Klaipėdos pilies kurtinose. Atkurtoje šiaurinėje kurtinoje 2021 m. duris atvėrė archeologijos
ekspozicija „Kurtina“. Pasitelkus ~5 tūkst. radinių kolekciją bei naujausias technologijas 800 kv. m dydžio ekspozicinėse erdvėse
sukurta senosios Klaipėdos istorijos rekonstrukcija nuo XIII iki XVIII a. Modernių sprendimų mėgėjams – įspūdinga jų gausa: net
12 interaktyvių kompiuterinių terminalų, 11 projektorių su bene didžiausia Lietuvoje projekcija muziejaus patalpose, 8 įgarsintos
zonos, įvairios hologramos, LED ekranai. Laisvas laikas, o vakare Jūsų lauks išskirtinė patirtis -pasaulinio garso miuziklas
"Mamma Mia!". „Mamma Mia!“ – tai vadinamasis „miuziklas iš grotuvo“, kuriam muzika nebuvo sukurta specialiai, bet
pritaikyta iš anksčiau sukurtų populiarių dainų. Muzikine šio miuziklo medžiaga tapo Benny Anderssono ir Björno Ulvaeuso hitai
iš grupės „ABBA“ repertuaro, tokie kaip „Super Trouper“, „Dancing Queen“, „Take a Chance on Me“, „Thank You for the Music“,
„Money, Money, Money“ ir, žinoma, „Mamma Mia“. Statyti miuziklą pagal jų dainas sumanė britų prodiuserė Judy Craymer, abu
dainų autoriai nuo pat pradžių sutiko bendradarbiauti kuriant muzikinę medžiagą sceniniam miuziklo pastatymui. Libretą
miuziklui J. Craymer užsakymu parašė britų dramaturgė, kino ir televizijos scenaristė Catherine Johnson (1997). Miuziklo
premjera įvyko 1999 m. princo Edvardo teatre Londono Vest Ende. Nepamirštami įspūdžiai garantuoti! Naktį grįšite namo.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-09-12   2026-09-12   vietų yra garantuotas išvykimas   59 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomi objektai:

Delfinų šou: suaugusiems 9 EUR, vaikams nuo 4 metų, moksleiviams, studentams, senjorams su pažymėjimu 6 EUR - jei
pageidaujate lankyti, būtina pasižymėti priemokose pirkimo metu
Bilietas į miuziklą  "Mamma Mia !" - 90.00 EUR/asm. ; senjorams su pažymėjimu - 70.00 EUR/asm. - būtina pasižymėti
priemokose pirkimo metu
Keltas į Smiltynę - https://keltas.lt/tvarkarastis/kainorastis-new/ 
Pilies muziejus - suaugusiems – 6,00 Eur, moksleiviams, studentams, senjorams – 3,00 Eur
Vietinių gidų paslaugos ~ 5 EUR/asm. 
Audio įranga (ausinukai) - 3 EUR/asm. 
Pietūs, asmeninės išlaidos

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
-Praradus kelionės metu naudojamą audio įrangą - bauda 60.50 Eur.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
6:30 val. VILNIUS, Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60
8:00 val. KAUNAS, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 2:00 val. nakties
KAUNAS ~ 00:30 val.
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